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Comprovante de Transacfio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagiio: E0036030520251215203147b21872bc5
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:  15/12/2025 as 17:32:10
Valor Original: RS 498,00 Valor Atualizado: RS 498,00

Detalhes: Pagamento de passagens

Origem

Nome: CASADEAPOIOA CRIANCA CCONT
CNPJ:  00.211.504/0001-50

Institnicio: CAIXAECONOMICA FEDERAL

Destino

Neme: EMPRESA GONTHO DE TRANSPORTES S/A
CNPJ:  16.624.611/0001-40
Iustituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 363 pix@gontijo.com.br

Cédigo da operagio:

Chave de seguranga:

57168286339

JTAIP6MPLOESTPSX3

Caso tenha ddvidas ou nfo reconhega esta transaco, entre em contato com o Ald CATXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Alo CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides M etropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AO TERMO DE COLABORACAO 013/2023 PROTECAO
Prefeitura Municipal de Contagem

-
|

CASA DE APOIO
DE CONTAGEM

SUSTENTANDO VIDAS

JUSTIFICATIVA

Justificamos, para os devidos fins de prestagdo de contas, que a compra das
passagens, no valor de R$ 498,00, realizada no dia 15/12/2025, refere-se ao
recAmbio do adolescente Pedro Henrique Canuto, do Estado de Minas Gerais para
o Estado de Sao Paulo, bem como ao deslocamento do educador Joseph,
responsavel por acompanha-lo, conforme solicitacdo da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Seguranca Alimentar. Esclarecemos que o adolescente ja
havia sido recambiado no més de setembro; entretanto, retornou posteriormente ao
municipio de Contagem, tornando necessaria a realizagcdo de novo recambio.

Contagem, 15 de Janeiro de 2026

A

Josenildo Silva Santos
Titular da Parceria

ELDORADO NOVA CONTAGEM IPE AMARELO ESPACO LACY

Rua das Paineiras 1448, Eldorado RuaV106, 1880, NovaContagem R. dos Jequitibas, 65 81, Ipé Amarelo,  R. dos Coqueiros, 218 Ipé Amarelo,
Contagem, MG - Cep: 32,310400 Contagem, MG - Cep: 32.304-000 Contagem, MG-Cep: 32.044-240 Contagem, MG - Cep: 32051-078

Tel.:(31) 3395-3524 Tel.:(31) 3392-9199 Fone: (31)3392-8211 Tel: (31) 3911-6030




OFICIO/SMDSSSA/DIPEALTACOMPLEXIDADE/CASAACONCHEGO/001/2026.
A

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

Assunto. Comunicagéo de recambio

Nr. do Processo 5038560692025.8.13.0079

Ao Setor — Financeiro

Prezado(a)s,

Comunicamos gue no dia 15 de dezembro de 2025, a Diretoria de Protegéo Especial de Alta
Complexidade em parceria com a Instituigdo Casa de Apoio de Contagem, promoveu o
recambio interestadual do adolescente Pedro Henrigue Canuto Santana, nascido em 18 de
fevereiro de 2009, inscrito no CPF 053.327.728-07.

O adolescente retorna a cidade de Contagem, no dia 15 de dezembro de 2025, com auxilios
préprios, custeando a propria passagem e encaminhado a Casa de Acolhimento Institucional
Aconchego por meio do Conselho Tutelar da Regional Petrolandia, para os encaminhamentos
cabiveis.

Registra - se que o adolescente ja possuia histérico de passagem anterior por este servigo,
ocasido em que realizou sua chegada de forma semelhante, em 16 de Julho de 2025. O
referido adolescente foi recambiado para a reintegragio familiar a guarda de sua avo materna,
Sra. Vera Lucia Felipe, conforme decis&o judicial, em 25 de setembro de 2025.

A equipe técnica entrou em contato telefénico com a Sra. Vera, residente no Estado de Séo
Paulo, a fim de prestar informagbes acerca da situagdo e alinhar os encaminhamentos
necessarios para novo recambio.,

No dia 15 de dezembro de 2025, a Diretora da Alta Complexidade, articulou com a Casa de
Apoio a aquisi¢do das passagens para o adolescente e educador Social para acompanha -lo,
com destino ao Estado de S&o Paulo. Ficou acordado com Sra. Vera, avé do adolescente,
aguardaria o neto na Rodovidria de Sdo Paulo no dia 16/12/2025, para a efetivagdo da
reintegracéo ao convivio familiar.

Permanecemos a disposigao para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.
Atenciosamente

Téania dos Reis Ferreira dos Santos/ Coordenadora

Contagem, 09 de janeiro de 2026.

Av. Durval Alves de Faria, 860 — Bairro Tropical — Contagem/MG — Fone: (31)3353-8303 — email:
aconchegocasa@gmail.com




DABPE

conTio Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A
CNPJ : 16.624.611/0098-73 IE: 0621171860020
RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475
ENG.NOGUEIRA, BEL.O HORIZONTE-MG
SAC-Servigo de Atendimento ac Cliente 0800 728 0044

Atendimento ao Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 704 3496
Bilhete de passagem nominal e intrasferivel conforme resolugio 5.652/2018 da ANTT
4 ID Passager AGENCIA VENDA ™

148560613 GEA3-INTERNET VPI
Origem: @327-BELO HORIZONTE { RODOVIARIA}-MG

Destino: ©525-5A0 PAULO(RODOVIARIA TIETE)-SP

DATA EMBARQUE DATA VIAGEM POLTRONA|PLATAFORMA | PREFIXO LINHA
15/12/2025 22:02 16/12/2025 22:30 T Al SPMGEE15032
LINHA TIPO SERVIGD
\984F—SAO PAULO--SP/BELO HORIZONTE-MG Executivo ) versso 20t
( DADOS PASSAGEIRO \ ( COMPOSIGAO DE PREGO E PAGAMENTCO x
NCOME
Tarifa 323,68
JOSEPH ANTHONY SILWI\ Taxa de Embarque 755
TiPO DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO C.PF, Ped ag 1 o 4: , @@
\ OUTROS 12288575644 122.085.756-44 Y, Valor Total R$ 335,23
Consulte pela Chave de A - Desconto R$ 92,23
onsulie pela ave de ACeSSa em; valor a Pagar R$ 243’%
http://bpe. fazenda.mg.gov.br/portalbpe
3125 1216 6246 1100 9873 6300 1e16 5128 9111 9559 6138 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R%
PIX 243,00
BPe Nr. @16512891 Serie: 081 15/12/2025 17:32:18
Protocolo de Autorizacao: 131250287470193 TIPC DE DESCONTOQ: Tarifa promocional ( 231,45 )
Data de autorizacao: 15/12/2025 17:32:18
\. /

Informagdes Complamentares

I0: 4119559613 Viagem: @84F.V.223@

Informagdes de Interesse do Flsco

Tributos Estaduais - ICMS:18% = R$ 42.38 Tributos Federais Aprox : R$ 58.86

{Troca: Voce pode trocar seu bilhete de passagem até 3 horas antes do horario da viagem, sem cobranga de taxa. Se o bilhete foi adquirido com tarifa promocional, 3
traca estard sujeita as condigBes aplicaveis na nova data de viagem. Caso haja diferenga de tarifa para a nova data, vocé serd informado e precisard pagor essa
diferenca, se houver. O bilhete que foi adquirido em nosso site oficial e ainda n3o foi trocado em agéneia fisica, poderd ser trocado através do proprio site.

Remarcagfio! ApSs o horario da viagem, vocé ainda pode remarcar e utilizar seu bilhete dentro do periodo de validade de 12 meses a partir da data da primeira emissBo.
No entanto, se a remarcagic nio for solicitada em até 3 horas da viagem, serd cobrada uma multa de 26% do valor do bilhete, Se o hilhete fol comprado com tarifa
promocional, a remarcagio estara sujeita as condiges da nova data, podendo haver diferenga de tarifa a ser cobrada. No case das linhas intermunicipais de Minas
Gerais, informamos gue, de acordo com a decisfo do Supremo Tribunal Federal — ADI 4289, se vocé ndo realizar s viagem, © bilhete ndc terd validade para cutra
transagdo. Contudo, por mera liberalidade, a empresa oferece a possibilidade de remarcar o bilhete, com a aplicagdo de uma multa de 20% e a cobranga de diferenga de
tarifa, se houver.

Devalugio: Vocé pode solicitar a deveolugaa do valor do seu bilhete até 3 horas antes do horario da viagem. Linhas reguladas pela ANTT e ARCE: A develugdo implicard na
retenc3o de até 5% do valor do bilhete, como multa compensatéria. Linhes reguladas pela AGERBA: A empresa pode reter até 20% do valor do bilhete como multa
campansatéria, conforme a Resolugdo n 36 de 20 de Dezembro de 2019. O valor restante sera devolvide em até 3@ dias.Para hilhetes comprados online, vocg tem direito
a0 reembolso integral se solicitar o cancelamento em até 7 dias apés a compra, desde que o pedide seja feito até 3 horas antes do horario da viagem. Se vocé comprou
bilhete online, tem até T dias ap6s a compra para solicitar o cancelamento com develupdo integral, desde que o pedide seja feito com mais de 3 horas de antecedéncia &
viagem. Apés o perfodo de 7 dias, n3o serd possivel obter a devolugdio integral da vaior pago, independentemente do tempo restante antes da viagem. Nesse caso, o
reemholsc seguird as regras da legislagdo vigente, podendo haver retengio de valores.

Vocé poderd transportar gratuitamente, até 36{trinta} quiles de bagagem no bagageiro e 5{cinco) quilos de volume no porta-embrulho.

Beneficisrio de gratuidade, portando bilhete de passagem com beneficio, deverd comparecer ao embarque até 30 minutos antes do horério da viagem, scb pena de perda do
beneficio, conforme Resolugdo da ANTT n6.833 de 21/12/2023.

Responsabilidade por Objetos: A empresa nic se responsabiliza por objetos deixados nos compartimentos superiores dentro do dnibus {porta-embrulhos}. Além disse, a
empresa n3o se responsabiliza por danos a objetos frageis transportados nos hagageiros dos onibus. Recomendamos que vocé mantenha Seus objetos pessoais e itens de
valor sempre consigo durante a viagem.

Dbs.: Na 4mbito do transporte intermunicipal de minas gerais, de acorde com a lei estadual n 13.578 de @Z/@6/200¢ -a pessoa vitima de acidente de transito causado

por veiculo automotor de via terrestre, transportada ou ndo, serd indenizada pelo seguro obrigatéric a que se refere a lei federal n6.194 de 1%/12/1874.

\# Os Direitos e Deveres dos Usufirlps encontram-se disponfvels no Guia de Orientapiio sos Passageiros, QR Code nas agénclas e vefoulos. v,

----------------------------------- Responsdvel pelo embarque « Destagque aqul ==~ - - - cevmmmnvommcmomcamsiausauas

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A - CNPJ : 16.624.611/0098-73

RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475 ENG.NOGUEIRA, BELO HORIZONTE-MG
SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044
Atendimento ao Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 704 3496

Cupom de Embarque

1.106.565.96.13.0
5] AGENCIA VENDA OPERADOR EMISSAD VIAGEM
118569613 22@3-INTERNET VPI USERVPT  {15/12/2025 16:41:17 |@84F-V-2230 15/12/2025
ORIGEM DESTING TIP SERVIGO ACESSO
B327-BELO HORIZONTE(RODOVIARIA)-MG |@525-SAC PAULO(RODOVIARIA TIETE)}- |Executivo PLATAFORMA
DATA EMBARGLE DATA VIAGERN FOLTRONA [FLATAFORMA| EXTRA | Tarifa.......: R$ 323,68 EMBARQUE
15/12/2025 22:00 | 15/42/2625 22:30 7 Al N |Taxa Embarque: R$ 7,55 | .
o P d 3 A . R$ 4 @8 Bll‘:\etei 146550613

NOME PASSAGEIRO TIPO DOCUMENTC NUMERO DOCUMENTO edagio......: ; Tarifa. . TERGIP_FE
JOSEPH ANTHONY SILVA OUTROS 12208675644 Desconto. .. .. : R% 92,23 lvalor..: 7.55
CPF. Sera Namero A, ICMS Valor ICMS Kkmvmgem] Valor Total..: R$ 243,e0
122,085, 756-44 01 216512891 18,00 42,38 598 . .
PREFIXG LINHA tINHA %ggi f25[))romoc ional E':IE
SPMGaR15032 QB84F-SAD PAULO-SP/BELO HORIZONTE-MG 4

Chave da Acesso para consulta em: http://bpe.fazenda.mg.gov.br/portalbpe E oo

3125 1216 6246 1109 9873 6300 1016 5128 9141 9559 6138 !




DABPE

conTiJo Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletronico

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A
CNPJ : 16.624.611/0098-73 |E: 0621171860020
RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475
ENG.NOGUEIRA, BELO HORIZONTE-MG

SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044
Atendimento ao Deficiente Audifivo ou de Fala 0800 704 3496

Bilhete de passagem nominal e intrasferivel conforme resolugdo 5,652/2018 da ANTT
' D Passagens AGENCIA VENDA ™

116559612 @AB3-INTERNET VPI
Origem: ©327-BELO HORIZGNTE(RODOVIARIA)-MG

Destino: @525-SA0 PAULO(RODOVIARIA TIETE)-SP

DATA EMBARGUE DATA VIAGEM POLTRONA|PLATAFORMA | PREFIXO LINHA
15/12/2025 22:60 165/412/2025 22:30 8 Al |3PMGRE15032
LINHA TIPQ SERVICG
\@84F—SAO PAULO-SP/BELC HORIZONTE-MG Executivo ) Vorss0204
( DADQS PASSAGEIRO —\ ( COMPOSIGAO DE PREGO E PAGAMENTO \
HOME
Tarifa 323,68
PEDRQ HENRIQUE CANUI"O SANTANA Taxa de Embarque 7:55
TIPC DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO CPF Ped ag 1 o 4 , @@
\ RG 647147439 y, valor Total R$ 335,23
Consulte pela Chave de Acesso em: Sgig?n;ongar R$ 22{23 ' 58
http://ope. fazenda.mg.gov.br/portalbpe !
3126 1216 6246 1100 9873 6300 1@16 5128 9011 9959 6122 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
PIX 243,00
BPe Nr. @1651280@ Serie: 001 15/12/2025 17:32:17
Protocolo de Autorizacao: 131250287470192 TIPC DE DESCONTO: Tarifa promocional ( 231,45 )
Data de autorizacao: 15/12/2025 17:32:17

Informagies Complementaies

ID: 146559612 Viagem: O84F.V. 2232

Informagdes de Mnteressa do Fisco

Tributos Estaduais -~ ICMS:48% = R$ 42.38 Tributos Federais Aprox : R$ 58.86

{Troca: Vocé pode trocar seu bilhete de passagem até 3 horas antes do hordrio da viagem, sem cobranga de taxa. Se o bilhete fol adquirido com tarifa promocional, 2
troca estard sujeita as condi¢Bes aplicdveis na nova data de viagem. Caso haja diferenca de tarifa para a nova data, vocd serd informado e precissrd pagar essa
diferenca, se houver. O bilhete que foi adquirido em nosso site oficial e ainda ndo foi trocado em agéncia fisica, poderd ser trocado através do proprie site.
Remarcagfa: Apés o horadric da viagem, vocé ainda pode remarcar e utilizar seu bilhete dentro do perfodo de validade de 12 meses a partir da data da primeira emissdo.
No entanto, se a remarcagdo nio for solicitada em até 3 horas da viagem, serd cobrada uma multa de 20% do valer do bilhete. Se o bilhete foi compradoc com tarifa
promorcional, a TemarcagHo estard sujeita as condigdes da nova data, podendo haver diferenga de tarifa a ser cobrada. No caso das linhas intermunicipais de Hipas
Gerals, informamos que, de acordo com a decisfo do Supremo Tribunal Federal - ADI 4289, se vacé ndo realizsr a viagem, o bilhete ndo terd validade para outra
transagio. Contudo, por mera liberalidade, a empresa oferece a possibilidade de remarcar o bilhete, cam a aplicagio de uma multa de 20% e a cobranga de diferenga de
tarifa, se houver.

Devoluglio: Vocéd pode solicitar a devolugaa do valor do seu bilhete até 3 horas antes do herario da viagem. Linhas reguladas pela ANTT e ARCE: A devolugdo implicara na
retengdo de até 5% do valer do bilhete, como multa compensatéria. Liphas reguladas pela AGERBA: A empresa pode reter até 20% do valor do bilhete como multa
compensatéria, conforme a ResolugSo n 36 de 20 de Dezembro de 2819. 0 valor restante serd devolvide em até 3@ dias.Para bilhetes comprados online, vocd tem direito
a0 reembolso integral se solicitar o cancelamento em até 7 dias apés a compra, desde que o pedido seja feito até 3 horas antes do horario da viagem. Se vocé comprou
bilhete online, tem até 7 dias ap6s a compra para solicitar o cancelamento com devolugdo integral, desde que o pedido seja feito com mais de 3 horas de antecedéncia a
viagem. ApSs o perfodo de 7 dias, n@o serd possivel obter a devolugio integral do valor pago, independentemente do tempo restante antes da viagem. Nesse case, o
reembolso seguird as regras da legislagdo vigente, podendo haver retengdo de valores.

Vocd podera transportar gratuitaments, até 38(trinta) quilos de bagagem no bagageiro e B{cinco} quilos de volume no porta-embrulhc.

Beneficisrio de gratuidade, portando bilhete de passagem com teneficio, devera comparecer ao embargue até 32 minutos antes do hordrio da viagem, sob pena de perda do
beneficio, conforme Resolugdo da ANTT n6.833 de 21/12/2023.

Responsabilidade por Objetos: A empresa nfio se responsabiliza por objetos deixados nos compartimentos superiores dentro do 8nibus {porta-embrulhoes). Além disso, a
empresa ndo se responsabiliza por danos a objetos frageis transportados nos bagageiros dos onibus. Recomendamos que vocd mantenha seus objetos pessovals e itens de
valor sempre consigo durante a viagem.

Dbs.: No dmbito do transporte intermunicipal de minas gerais, de acordo com a lei estadual n 13.578 de 92/@6/200% -a pessoa vitima de acidente de transito causado
por veiculo automotor de via terrestre, transportada ou ndo, serd indenizada pelo seguro obrigatorio a que se refere a lei federal n6.194 de 19/12/1974.

\* Ds bireltos e Deveres dos Usurlos encentram-se disponfveis no GQuia de Orientagpio aos Passageiros, QR Code nas agénoias e velculos, _)

----------------------------------- Responsdvel pelo ambarque « Destague agqul - - - - <= = e v sccmcmnmacommvuusnarraner

EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES S/A - CNPJ : 16.624.611/0098-73

RUA PROF JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 475 ENG.NOGUEIRA, BELO HORIZONTE-MG
SAC-Servigo de Atendimento ao Cliente 0800 728 0044
Atendimento ao Deficiente Auditivo cu de Fala 6800 704 3496

Cupom de Embarque

2,
1.10.55.96.12.2

) AGENGIA VENDA OPERADOR | EMISSAD VIAGEM
1180569612 ROR3-INTERNET VPI USERVPI 15/12/2025 16:41:17 |0B4F-V-2230 15/12/2025
ORIGEM DESTING TiPD SERVIGD ACESS0O
8327-BELO HORIZONTE(RODOVIARIA)-MG |@525-SA0 PAULO(RODOVIARIA TIETE)}- |Executivo PLATAFORMA
DATA ENBARQUE DATA VIBGEM FOLTRONA [FLATAFORMAT EXTRA | Tarifa. .. ....: RS 323,68 EMBARQUE
165/12/2025 22:00 | 15/12/2025 22:30 8 Al N |Taxa Embarque: R$ 7,55 { .

- H . Bilhete: 110559612
NOME PASSAGEIRO TIPO COCUMENTG | NOMERQ DOCUMENTG Pedagio......: R$ 4,80 o . ita . TERGIP-FE
PEDRG HENRIQUE CANUTO SANTANA RG 647147439 Desconto.....: R$ 92,23 |valor..:  7.55
GhFE Sérin MNamero Alig. ICMS Valor [CMS Km Viagem Valor Total..: R$ 2431%

281 | 916512899 18,00 42,38 596 . .

BREFIXO UNHA LINHA Tarifa promocional

(231,45)

SPHGER15032 B84F--5A0 PAULO-SP/BELO HORIZONTE-MG
Chave de Acesso para consulta em: htip://bpe.fazenda.mg.gov.br/portalbpe
3125 1216 6246 1100 9873 6300 1016 5128 9611 0559 6122




;" )
CAPEMISA
SEGURO FACULTATIVO DE PESSOAS FLEXIVEL )

.

4 DADOS DO ASSEGLIRADD ™y
NCME

PEDRO HENRIQUE CANUTO SANTANA

G.P.F. R.G, DATA DE NASCIMENTO DATA DE ADESAQ

647147439 15/12/2025
DATAHORA VIAGEM BEHETE GERTIFICADO N* DA SCRTE DISTANGIA DA VIAGEM VALOR DO SEGURO
\'15/‘12/2025 22:30 416512880 984621 984621 59& KM 6 ,00)
Vigéncia individual: se inicia no momenta do embarque do passageiro no veiculo e termina com o desembarque
definitivo do passageiro do veicule. CAPEMISA Seguradora de Vida e Previdéncia S/A

NUMERGO APOLIGE

11300215

CAPEMISA Seguradora de Vida e Previdéncia S/A — CNPJ: @8.602.745/2001-32

Processoc SUSEP: 15414.e2451@/2012-11

Estipulante: SANGESERVICE - SAC GERALDO SERVIGOS LTIDA - CNPJ: 68.534.411/0021-09

SubEstipulante: EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES L.IMITADA - CNPJ: 16.624.611/2@98-73
( DAGOS DO CORRETOR \
CORRETCR CMPY CORIGO SUSER

ADJ CORRETORA DE SEGUROS LTDA 42,357.322/0001-32 21219449

Condigbes do seguro e assisténcia disponiveis em: www.capemisa.com.br

GARANTIAS DO SEGURO: Morte Acidental de Passageiro (MA-
T R$ 10.000,00

Invalidez Perm. ou Parcial por acidente (IPA-P).. R$ 10.000,00
Reembolso de Despesas com Funeral de Passageiro (RDF-P) R$
10.000,00

Central de atendimento - aviso de sinistro: ©80@ 723 3030
SERVICOS DE ASSISTENCIA PROTECAO PESSOAL

Interface com plano de sadde

Retorno a residéncia apés alta hospitalar (até R$ 500,00)
Transporte e Envio de Familiar

Hospedagem para Familiar (até 1@ diarias de R$200,00 por
digria)

Envio de Taxi (até R$200,00)

Transmissdo Mensagem Urgente

Informagdo e envio de documentos em caso de perda ou roubo
Informagio sobre blogueio de cartdo de crédito

Informagdo sobre bloqueio de celular

Informacdo sobre blogueio de cheques perdidos ou roubados
Servigo Psicolégico

Fletricista, até R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), limitado
a 1 intervengdo por vigéncia

Chaveiro, até R$ 150@,0@ (cento e cinquenta reais), limitado a
1 intervengiio por vigéncia. . Central Atendimento - 0800 282
1522.

Central de Atendimento
Aviso de Sinistro:

Q820 T23 3030

Este seguro & por prazo determinado, sem devolugéo dos prémios pagos. O registro destes planos na SUSEP
néo implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendagéo a sua comercializagdo. Em caso de morte, os

beneficidrios serdo aqueles definidos na forma da lei.

r- INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CILHETE 0. EMISSAO DATA / HORA DOCUMENTO

110559612 15/12/2025 16:41 647147439

)




4 ™
CAPEMISA
L SEGURO FACULTATIVO DE PESSOAS FLEXIVEL
vy

F DADOS DO ASSEGURADD \
NOME

JOSEPH ANTHONY SILVA

CPF. R&. DATA DE NASCIMENTO DATA DE ADESAQ

122.085.756~44 12208575644 15/12/2@25

DATAHORA VIAGEM BILHETE CERTIFICADO N°® DA SORTE DISTANCIA DA VIAGEM VALCR DO SEGURO
(15/‘12/2325 22:30 16612801 984933 984033 500 KM 6,0@
Vigéncia individual: se inicia no momento do embarque do passageiro na vefculo e termina com o desembarque

definitivo do passageiro do velculo. CAPEMISA Seguradora de Vida e Previdéncia S/A

NUMERD APOLICE

1130015
CAPEMISA Seguradora de Vida e Previdéncia 5/A — CNPJ: 08.602.745/0021-32
Processo SUSEP: 15414.004518/2¢12-11

Estipulante: SANGESERVICE — SAD GERALDO SERVIQOS LTDA — CNPJ: 68.534.411/0601-09
SubEstipulante: EMPRESA GONTIJO DE TRANSPORTES L.IMITADA - CNPJ: 16.624.641/2098-73
(_ DADOS DO CORRETOR \
CORRETCR GNPJ CODIGO SUSEP

ADJ CORRETORA DE SEGUROS LTDA 42.357.322/0001-32 21219449

Condigdes do seguro e assisténcia disponiveis em: www.capemisa.com.br

GARANTIAS DO SEGURQO: Morte Acidental de Passageiro (MA-
P R$ 19.000,00

Invalidez Perm. ou Parcial por acidente (IPA-P).. R$ 1©.000,00
Reembolso de Despesas com Funeral de Passageiro (RDF-P) R$
10.000,00

Central de atendimento - aviso de sinistro: 0800 723 3030
SERVICOS DE ASSISTENCIA PROTECAC PESSCAL

Interface com planc de salde

Retorno a residéncia apds alta hospitalar (até R$ 500,00)
Transporte e kEnvio de Familiar

Hospedagem para Familiar (até 1@ diédrias de R$200,00 por
diaria)

Envio de Taxi (até R$200,00)

Transmissdo Mensagem Urgente

Informacdo e envio de documentos em caso de perda ou roubo
Informagdo sobre blogueio de cartdo de crédito

Informagdo sobre bloqueio de celular

Informagdo sobre blogueio de cheques perdidos ou roubados
Servigo Psicoldgico

Eletricista, até R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), limitado
a 1 intervengdo por vigéncia

Chaveiro, até R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), limitado a
1 intervengdc por vigéncia. . Central Atendimento - 8860 282
1522,

Central de Atendimento
Aviso de Sinistro:

0800 T23 3030

Este seguro & por prazo determinado, sem devolugdo dos prémios pagos. O registro destes planos na SUSEP
n&o implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendagéo a sua comercializaggo. Em caso de morte, os

beneficiarios serdo aqueles definidos na forma da lei.

r INFORMAGOES COMPLEMENTARES

~
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